檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王瓊芳

電話：06-6356683

電子信箱：erinwang@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年3月14日

發文字號：南市教安（二）字第1060273464號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0273464A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署「《消費者保護、生命教育

、食農教育與勞動教育議題融入學習領域》教材教法設計

徵選研習活動」實施計畫1份，請踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年3月9日臺教國署國字

第1060025291號函辦理。

二、請貴校核予出席人員公(差)假參加，全程參與者核發研習

時數。

三、旨案報名及課程資訊詳如附件，請鼓勵所屬人員踴躍參與

旨揭活動，並於106年3月13日（星期一）起依附件報名方

式完成報名；如有未盡事宜，請逕洽國立臺灣師範大學謝

伊恬小姐（電話：02-7734-1871）。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科、本局學輔校安科 2017-03-14
10:42:58